
Bonusové body

Cílem systému bonusových bodů (dále jen BB) je motivace průběžné práce
během semestru. Získání BB zvyšuje pravděpodobnost, že po písemné části zkou-
šky bude následovat část ústní, k celkovému počtu bodů získaných na písemce se
totiž přičte počet BB (k bodům z početní i teoretické části se přičítá polovina BB);
někdy mohou BB ovlivnit i konečný výsledek zkoušky. BB lze získat takto:

a) Za zisk aspoň 60 bodů ze zápočtových testů (z 90). . . . .1 BB.
Za zisk aspoň 70 bodů ze zápočtových testů. . . . .2 BB.

b) 1-2 BB za aktivitu na cvičení může udělit cvičící (ale 2 BB lze udělit pouze
při zisku aspoň 50 bodů ze zápočtových testů).

(Poznámka: 19 bodů bude asi minimální počet bodů, který dává naději na složení
zkoušky.)

1


